
Uchwała Nr 7/86/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 13/170/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
21 marca 2023 r. w sprawie powołania członków Rady Welskiego Parku Krajobrazowego. 

Na podstawie art. 99 ust. 1 z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  
W uchwale Nr 13/170/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 marca 2023 r. w 
sprawie powołania członków Rady Welskiego Parku Krajobrazowego w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany:  
1. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  Michał Breski – przedstawiciel Gminy Płośnica”. 
2. pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Andrzej Piątkowski – przedstawiciel Gminy Lidzbark”. 
3. pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Piotr Waleśkiewicz – przedstawiciel Nadleśnictwa Lidzbark”. 
4. po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) Beata Bąk – przedstawicielka nauki”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99823221-341B-4F30-B365-F23C5417EABC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/86/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 14 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2025-02-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




